－1－

证券代码：600106 证券简称：重庆路桥 公告编号：2025-005

重庆路桥股份有限公司

关于确认公司董事、监事、高级管理人员2024年度薪

酬及2025年度薪酬方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

重庆路桥股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十

二次会议、第八届监事会第十一次会议分别审议了《关于确认公司董

事 2024 年度薪酬及 2025 年度薪酬方案的议案》、《关于确认公司高

级管理人员 2024 年度薪酬及 2025 年度薪酬方案的议案》、《关于确

认公司监事 2024 年度薪酬及 2025 年度薪酬方案的议案》，其中董事

和监事薪酬议案尚需提交公司 2024 年年度股东大会审议。主要内容

如下：

一、确认公司董事、监事、高级管理人员 2024 年度薪酬

公司董事、监事、高级管理人员 2024 年度薪酬情况详见《公司

2024 年年度报告》第四节公司治理“四、（一）现任及报告期内离

任董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况”相关内容。

二、公司董事、监事、高级管理人员 2025 年度薪酬方案

（一）公司董事、监事

根据《重庆路桥股份有限公司董事、监事津贴制度》的规定，公

司董事、监事采取固定津贴的形式，标准如下：

－2－

独立董事津贴标准：18 万元/年（税前）

外部董事津贴标准：7.15 万元/年（税前）

外部监事津贴标准：7.15 万元/年（税前）

在公司内部担任其他职务的内部董事、职工监事按照其任职领取

薪酬，不再单独领取本津贴。

任职津贴自董事、监事经股东大会批准任职当月起计算，按月支

付，由公司统一代扣并代缴个人所得税。董事、监事因辞职或离任，

按照实际工作时间计算该津贴数额，超过半月的按一个月计算，不足

半月的不计算。

（二）高级管理人员

根据《重庆路桥股份有限公司分配办法》的规定，高级管理人员

的薪酬将综合考虑公司的实际情况及行业、地区的薪酬水平和职务贡

献等因素，在对高级管理人员各自工作目标和计划以及工作业绩完成

情况进行考核后确定。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司董事会

2025 年 4月 25 日